JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku medicinske opreme 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku medicinske opreme neophodne za 

zbrinjavanje pacijenata zaraţenih novim corona 

virusom (COVID-19) u iznosu 1.652.000,00 KM 

(slovima: jedanmilionišeststotinapedesetdvijehiljade 

konvertibilnih maraka) i to:  

Redni 

broj 

Vrsta opreme Koliĉina Ukupna vrijednost 

u KM 

1. Mobilni RTG aparat 1 30.000,00 

2. Prijenosni UZV aparat sa kardijalnom, linearnom i 

konveksnom sondom 

2 70.000,00 

3. Respirator 5 250.000,00